ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту решения
Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения
«О целесообразности изменения границ муниципального образования «Дячкинское сельское поселение»

31.08.2016 года                                  13-00                     Дячкинский сельский

                                                                            дом культуры

                                                                                                  ул. Мира, 14

                                                                                                  сл. Дячкино

                                                                                            Тарасовский район

                                                                                            Ростовская область

Присутствовали: 51 человек

Председатель – Глава  Администрации Дячкинского  сельского

                            поселения Пруцаков Василий Юрьевич

Секретарь       – Ведущий специалист администрации Дячкинского

                            сельского поселения Филиппова Юлия Сергеевна

Слушали: «О проекте решения Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Дячкинское сельское поселение»

Докладчик – Глава Администрации Дячкинского сельского поселения – Пруцаков Василий Юрьевич.

Для начала работы нам необходимо установить регламент выступлений. Предлагаю отвести для выступления каждому желающему  5 минут (принято единогласно).

          Проект решения  Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Дячкинское сельское поселение» был обнародован путем размещения на информационных  стендах в здании администрации Дячкинского сельского поселения, размещён на официальном сайте администрации Дячкинского сельского поселения в сети «Интернет», опубликован в «Информационном вестнике Дячкинского сельского поселения» № 42 от 23 августа 2016 года.
Все присутствующие здесь ознакомились с этим документом, но я  зачитаю его снова с некоторыми пояснениями (проект решения Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения  «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Дячкинское сельское поселение»  зачитан Главой Администрации Дячкинского сельского поселения).

Теперь каждый желающий может высказать свое мнение, внести предложения.

Выступили:

Воликов Сергей Иванович - Председатель Собрания депутатов – глава Дячкинского сельского поселения.
Предлагаю принять Проект решения  Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Дячкинское сельское поселение» в виде, представленном  Главой Администрации Дячкинского сельского поселения.

Голосовали: «за» – 51 человек,

                      «против» – 0 человек,

                      «воздержались» – 0 человек.

Решили: Признать целесообразным изменение границ муниципального образования «Дячкинское сельское поселение» и рекомендовать Собранию депутатов Дячкинского сельского поселения принять решение «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Дячкинское сельское поселение».

Председатель:                                                         В. Ю. Пруцаков

Секретарь:                                                               Ю. С. Филиппова